PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.09.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	1216-па

	О внесении изменений в Порядок
признания безнадежной к взысканию и списания
задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Ханкайского муниципального округа, утвержденный
постановлением Администрации Ханкайского
муниципального округа от 20.07.2021 № 936-па

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Думы Ханкайского муниципального округа от 26.11.2020 № 55 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном округе Приморского края», на основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Порядок признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Ханкайского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 20.07.2021 № 936-па изменение, дополнив  пункт 1.2. подпунктом 8 следующего содержания:
«8) применения актов об амнистии или о помиловании в отношении осужденных к наказанию в виде штрафа или принятия судом решения, в соответствии с которым администратор доходов бюджета утрачивает возможность взыскания задолженности по платежам в бюджет.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	      А.К. Вдовина